茨附児審第0002号

令和４年３月22日

茨木市長 福岡 洋一 様

茨木市児童福祉審議会

会長 中川 千恵美

茨木市幼保連携型認定こども園整備・運営事業者の選考結果について（答申）

 茨木市幼保連携型認定こども園整備・運営事業者に係る選考について、慎重

に審議を行った結果、下記のとおり運営候補事業者を選考いたしましたので答

申します。

記

茨木市幼保連携型認定こども園整備・運営事業者選考結果

社会福祉法人 天王福祉会

 なお、市長におかれましては、本審議会の選考結果を尊重され、茨木市の子

どもたちや保護者をはじめ、市民福祉の向上につながるよう、事業者の指導・

監督を含めて、最大限の努力を傾注していただくことを切望いたします。